*) Berdasarkan hasil Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan Perseroan yang diselenggarakan pada tanggal 18 Juni 2025, Rapat memutuskan untuk menyetujui perubahan atas Rencana Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham. Setelah dikurangi seluruh biaya-
   biaya emisi, dana tersebut akan digunakan oleh Perseroan untuk:

a. Sebesar Rp 22.800.000.000,- (dua puluh dua miliar delapan ratus juta Rupiah) akan digunakan untuk pelunasan pembelian ruang kantor yang berlokasi di APL Tower, Jalan Letjen S. Parman Kav. 28 Jakarta Barat 11470 dengan total seluas 475,66 m²,
    dimana ruang kantor tersebut akan digunakan oleh Perseroan untuk kegiatan operasional Perseroan.

b. Sebesar Rp 81.000.000.000,- (delapan puluh satu miliar Rupiah) akan digunakan untuk pengembangan proyek District East, yang berlokasi di Kecamatan Karawang Timur, Kabupaten Karawang, Jawa Barat.
c. Sebesar Rp 43.819.463.500,- (empat puluh tiga miliar delapan ratus sembilan belas juta empat ratus enam puluh tiga ribu lima ratus Rupiah) akan digunakan untuk tambahan modal kerja Perseroan, seperti pembayaran kepada kontraktor sehubungan dengan proyek 
   The Smith dan/atau untuk membiayai kegiatan operasional Perseroan lainnya.

LAMPIRAN : 2
Peraturan No : I-E, Kep 306/BEJ/07/2004